CÁMARA MUNICIPAL DE MARQUINHO

ESTADO DO PARANA
RUA Napoleão Padilha, S/Nº - CENTRO - CEP 85168-000 — MARQUINHO/PR

TEL/FAX: (O"42) 3648-1134 E-mail: cmamarquinho©yahoo.com.br

INDICAÇÃO 003/2019

Autor: Ioacir José Troc Varela

Senhores Vereadores

O vereadorsupracitado com assento nesta casa de Leis vem com o devido respeito e na
forma regimental requerere propor:

Vem apresentar a Vossa Excelência e desta coienda casa de leis, a proposição:

( ) Requerimento (X) Indicação ( ) Moção ( ) Projeto e:

Solicita que seja realizado limpeza de bebedouro para os pequenos produtores deleite.

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista que o pequeno produtor não tem condições de pagar uma máquina para
limpeza dos mesmos, sendo assim muitas famílias estão sofrendo com escassez da água para os
animais e para toda atividade da propriedade.

CÁMARA MUNICIPAL DE MARQUINHO 21/02/2019

Ioacir José Troc Vareia

Vereador